
   

Verksamhetsberättelse 
 

Verksamhetsberättelse för sektion dans i Borås GIF för 
verksamhetsåret 2025. 
 

Instruktörer 

Pia Emanuelsson 
Ellinor Carlsson 
Ingalill Nordwall 
Maria Jansson 
 

Beatrice Andersson 
Marita Andreasson 
Elina Byström

 

Verksamheten 

Vi genomförde vårterminen med 6 kurser i veckan men fortsatte också extra 
repetitions- och motionsdanser ungefär varannan vecka på frivillig basis av 
våra dansare = inga instruktörer håller i detta, de hjälps tillsammans åt att 
komma ihåg och repetera. Utöver detta genomfördes två socialdanser med 
olika teman och ca 25 deltagare per tillfälle. Vi genomförde en fashmob 
på Stora Torget och i Knalleland som en del i en internationell linedance 
falshmob. Samma danser dansas i hela världen på offentliga platser under 
samma dag. 

Under sommaren höll vi våra två årliga event. Först ut var socialdans i 
Sandsjön i juni, där hade vi ca 40 deltagare vilket är ungefär samma som 
föregående år. I augusti genomfördes fjärde upplagan av West River 
Mania, vi landade på ca 70 deltagare + inbjudna gäster. Vilket är ca 20 
fler än föregående år. Ökningen berodde delvis på en mer känd gäst + 5-
årsjubileum för evenemanget. 

Under höstterminen var efterfrågan så stor att vi ökade upp till 8 kurser per 
vecka, motions- och repetitionsdans ungefär varannan vecka. Vi 
genomförde också två socialdanser med ca 25 deltagare per tillfälle. 

Under året deltog vi i flera uppvisningar för att visa vårt koncept utåt, 
Internationell flashmob, uppvisning på Sjöbodagen. Vi har också varit på 
flera företag och möhippor där deltagarna har fått prova på linedance. 

 

Medlemmar 

Vi har under året haft 115 medlemmar i sektionen, vilket är ökning med 19 
personer från föregående år. 
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Möten, kommunikation 

I år har vi inte haft några medlemsmöten för sektionen utan planerar för ett under första 
halvan av 2026 istället. Men vi har kommunicerat information löpande under årets gång 
på våra olika kanaler. Framför allt sker vår kommunikation på vår slutna facebook-grupp för 
sektionens medlemmar. Men extra viktig information om tex inställd kurs kommuniceras 
också ut via sms/mejl via IdrottOnline samt under fliken ”Aktuellt” på vår hemsida.  

Instruktörerna i sektionen har haft flera både fysiska och digitala möten under året för att 
diskutera och utveckla verksamheten på olika sätt. 

 

Utbildningar 

De flesta av våra instruktörer deltog under året i en instruktörsutbildning som 
genomfördes i fyra steg. De första 3 genomfördes 2024 och den fjärde 
och sista delen skede i januari 2025. Alla stegen i utbildningen hölls på 
Sjöbo Arena med en utbildare från Danmark (Niels Poulsen). Vår 
nytillkomna instruktör Maria Jansson har gått teknik- och kortare 
instruktörsutbildning uppdelat på två tillfällen med en svensk utbildare 
(Charles Alexander Åkerblom Roskvist). 

 

Slutord 

Förhoppningarna för verksamhetsåret var att hålla i det vi ökade under 2024. Vilket vi har 
gjort, två fulla terminer, 4 danskvällar samt 2 större event. Men också repetitions- och 
motionsdanser, samt sommardanser nästan hela sommaren. Vi deltog flera uppvisningar 
under årets gång. 

Till kommande verksamhetsår hoppas vi på att kunna öka antalet kurstillfällen med en 
ungdomskurs för att bredda åldersgrupperna som dansar linedance hos oss. Sedan är en 
förhoppning att öka antalet deltagare på våra två event, men framför allt antalet deltagare 
för West River Mania så att eventet går runt ekonomiskt. Vi hoppas också kunna genomföra 
flertalet socialdanser och andra kul aktiviteter för de som är aktiva i sektionen.  

Störst fokus kommer att vara på att underhålla den verksamhet och de event vi anordnar så 
kvalitén på våra åtaganden består och vi levererar proffsiga, trivsamma och kul aktiviteter.  
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